
 

 

令和３年５月 1日 

                         シグマ株式会社 

                           セキュリティ事業部 

 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて このたび販売業務及び製造業務をより一層の強化充実をするため、 

西日本地区（大阪営業所・広島営業所・呉 エスラボ） 

3拠点を１拠点に統合することとなりました。 

移転先住所は下記のとおりとなり、新事務所にて業務を執り行います。 

これを機に、さらに皆様方からご愛顧を得られるよう努力をいたす所存でございます。 

 

今後共変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

          移転先名称   シグマ株式会社 

                 セキュリティ事業部 西日本事業所 S-Lab 

         新住所     〒７３７－０９０２ 

                 広島県呉市焼山此原町１－１０ 

         電話番号    ０８２３－２７－５９００ 

                 ０８２３－２７－５９０１ 

         ＦＡＸ番号    ０８２３－２７－５９０２ 

         業務開始日   令和３年５月１０日（月曜日） 

 

 


